
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

+

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15 от 14.06.2019

О признании утратившим силу Постановления 
Исполнительного комитета Полянского 
сельского поселения Спасского муниципального 
района РТ № 3 от 14.02.2013 г. «Об утверждении 
Административного регламента по выдаче выпи­
сок из похозяйственных книг»

&

В связи с приведением нормативных правовых актов Полянского 
сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с 
действующим законодательством, Уставом муниципального образования Полянское 
сельское поселение Спасского муниципального района РТ, исполнительный 
комитет Полянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Полянского 
сельского поселения Спасского муниципального района РТ № 3 от 14.02.2013 г. 
«Об утверждении Административного регламента по выдаче выписок из 
похозяйственных книг»

2. Настоящее Постановление опубликовать на информационных стендах Полянского 
сельского поселения и на странице Полянского сельского поселения в 
официальном сайте Спасского муниципального района http:// www. 
spassriy.tatarstan.ru,. на официальном сайте правовой информации 
(//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

Руководитель исполнительного комитета
П  Ш  .  г   гПолянского сельского поселения ч/А босА-

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ

Полянского
СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

А ?  3 7 0 0 5

Г.Г. Сибгатуллина


